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Standard tuning

1
Marches de guerre et cris de ralliement

7 7 7 10 10 8 8 7 7

E-Gt

6
Je vous entends

(7)
7 7

10 8 8 7 5 7 3

½

6 6

9

Je vous entends

2 4 4 2 2 4 6 6 7 6 4 2

11
Qui a voulu laisser Un enfant crier : " déja deux morts viens voir , viens  

2 2 3 3 5 (5) 5 5 5 5 2 2 2 2 3 3 5 (5) 5

½

5 5
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15
voir " Décharge de rage  et de misère

(5) 7
7

(7)
(7)

7 7 7 10 10 8 8 7 7

20

Sur la

3

terre Aux mille sanglots

(7)
7

10 8 (8) 7 10 10 (10) 12 8 7

23

Je suis née sur une

3

terre Aux mille

7 7 7 6 6 7 6 4 7 7 6 2 4 7

25

sanglots Tu vis , tu attends

7 4 2
7 10 7 9 10

28

ELMITA oh , Bella Bella

10 7
9 10 9 9 7 7

10 7

30
Ton nom plus doux que la perle Coulent les

7 8 7
7 9 9 9 9 7

9
7 6

9
7
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33

flots et leurs mystères Qui a voulu laisser

7
9 9 7 9 (9) 9 7

2 2 3 3 5

36
mon enfant Porter le poids du temps d'avant Du temps 

(5) 5 5 4 5 5 2 2 2 2 3 3 5 (5) 5 5 5
5

39

d'avant

(5)
(5)

7
7

7
7

(7)
(7)

10 9 (9) 10 9 10 9 7

42

(7)
7 10

9 7 (7)
7

7

44

7
9

7 10 11 7 7 6

45

7 6 6 6 7 7

10 9 (9) 10 9 10

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



4/4

48

(10) 9 9 7

9 7 (7) 9 11 14 14

54
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